Regulamento de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) – IF Goiano - Campus Rio VerdeRegulamento de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) – IF Goiano - Campus Rio Verde

ANEXO V - ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSOANEXO V - ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos 10 dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às 19:00 horas, reuniu-se a Banca Examinadora composta
por: Prof. Carlos Antonio Cardoso Sobrinho (orientador), Prof. Jesiel Souza Silva ( membro interno) e Prof. Ítalo
José Bastos Guimarães  (membro interno), para examinar o Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) in;tulado
“Neuromarke;ng e Conexão Emocional: Estudo de Caso da Natura” de Nathália Dias Dos Santos, estudante do
curso de Bacharelado em Administração do IF Goiano – Campus Rio Verde, sob Matrícula
nº 2020102202930170. A palavra foi concedida à estudante para a apresentação oral do TC, em seguida houve
arguição do candidato pelos membros da Banca Examinadora. Após tal etapa, a Banca Examinadora decidiu
pela APROVAÇÃOAPROVAÇÃO a estudante. Ao final da sessão pública de defesa foi lavrada a presente ata, que, após
apresentação da versão corrigida do TC, foi assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Rio Verde, 10 de março de 2025.

(Assinado eletronicamente)

Carlos Antonio Cardoso Sobrinho

Orientador(a)

(Assinado eletronicamente)

Jesiel Souza Silva

Membro da Banca Examinadora

(Assinado eletronicamente)

Ítalo José Bastos Guimarães

Membro da Banca Examinadora

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio Cardoso SobrinhoCarlos Antonio Cardoso Sobrinho, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/03/2025 10:11:34.
Italo Jose Bastos GuimaraesItalo Jose Bastos Guimaraes , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/03/2025 10:20:35.
Jesiel Souza SilvaJesiel Souza Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/03/2025 10:24:42.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 17/03/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

687441
397d209d30

	Documento assinado eletronicamente por: